АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _______________                                                                          № ____________

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 17.12.2012 № 2888 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся

в государственной информационной системе обеспечения градостроительной

деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг,

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова

от 17.12.2012 № 2888 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся

в государственной информационной системе обеспечения градостроительной

деятельности» (в редакции постановлений Администрации города Иванова

от 16.01.2014 № 51, от 15.04.2014 № 782, от 24.06.2016 № 1207, от 07.04.2017

№ 470, от 28.09.2017 № 1315, от 01.03.2018 № 236, от 27.04.2018 № 524,

от 11.12.2018 № 1619, от 07.05.2019 № 661, от 05.08.2019 № 1134, от 10.09.2019

№ 1356, от 15.12.2021 № 1495, от 09.03.2022 № 246, от 27.07.2023 № 1481,

от 24.01.2024 № 121):

1.1. Пункт 2.5 признать утратившим силу.

1.2. Пункт 2.17 изложить в следующей редакции:

«2.17. Максимальный срок ожидания в очереди при обращении о

предоставлении муниципальной услуги, а также при получении результата

предоставления муниципальной услуги непосредственно в орган,

предоставляющий муниципальные услуги, или многофункциональный

центр- 15 минут.».

1.3.В пункте 2.19 слова «перечнем документов» заменить словами

«перечнем документов и (или) информации».

1.4. Раздел 4 признать утратившим силу.

1.5. Раздел 5 признать утратившим силу.

consultantplus://offline/ref=BAFFD2097C980BC3929A52AE7FD3EA112FFB67D233B705CCBC2220ED10C0CB46C8615148920302219353A517721E0A1D68C91B774F77DCB614C0869F1Cx7I

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник

города Иванова» и разместить на официальном сайте Администрации города

Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                            А.Л. Шаботинский